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Informacja dla farmaceutów
Do każdego opakowania leku MAXON FORTE dołączone jest narzędzie diagnostyczne (ankieta) dla pacjenta. Pamiętaj, żeby 
zalecić pacjentowi wypełnienie ankiety (narzędzia diagnostycznego) przed przyjęciem leku (ankieta różni się od tej dla 
leku MAXON ACTIVE, 25 mg).

Informacja dla farmaceutów oraz ankieta dla pacjenta umieszczone są również na stronie internetowej 
www.farmaceuta.maxonforte.pl.

Szczegółowe informacje na temat leku MAXON FORTE możesz znaleźć w Charakterystyce produktu leczniczego umieszczonej 
na stronie internetowej www.farmaceuta.maxonforte.pl.
Ankieta dla pacjenta jest umieszczona na stronie internetowej www.maxonforte.pl/ankieta.

Wybór odpowiedniej dawki
Jeżeli po wypełnieniu ankiety pacjent będzie mógł zastosować syldenafil, pomóż mu dobrać odpowiednią dawkę leku:

• zaproponuj pacjentowi produkt w dawce 25 mg (MAXON ACTIVE, 25 mg), jeśli pacjent nie stosował do tej pory 
w ogóle leku z syldenafilem lub lek w dawce 25 mg okazał się wystarczająco skuteczny;

• produkt w dawce 50 mg (MAXON FORTE, 50 mg) będzie odpowiedni, jeśli stosowane dotychczas przez pacjenta 
leki z syldenafilem w dawce 25 mg były nieskuteczne lub pacjent stosował już syldenafil w dawce 50 mg (lub 
większej).  

Inne ważne informacje
Jeżeli pacjent zapyta o stosowany przez siebie lek (lub leki), którego nazwa nie jest wymieniona w ankiecie, zweryfikuj 
i poinformuj pacjenta czy dany lek zawiera substancję czynną wymienioną w ankiecie i czy występuje ryzyko potencjalnie 
niebezpiecznych interakcji z syldenafilem. 
Zwróć szczególną uwagę pacjenta na kwestie chorób sercowo-naczyniowych oraz możliwych interakcji z lekami wymienionymi 
w ankiecie.  
Warto również poinformować pacjenta, że zaburzenia wzwodu mogą mieć związek z innymi schorzeniami (np. nadciśnienie 
tętnicze, hipercholesterolemia).
Zaleć pacjentowi, żeby w ciągu 6 miesięcy od rozpoczęcia stosowania leku MAXON FORTE udał się do lekarza w celu 
zdiagnozowania potencjalnych schorzeń i czynników ryzyka związanych z zaburzeniami erekcji.
Szczegółowe informacje na temat leku MAXON FORTE możesz znaleźć w Charakterystyce produktu leczniczego.

Zgłaszanie działań niepożądanych
Wszelkie podejrzane działania niepożądane proszę zgłaszać do:
• Departamentu Monitorowania Niepożądanych Działań Produktów Leczniczych Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, 

Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, Al. Jerozolimskie 181C, 02-222 Warszawa, tel.: + 48 22 49 21 301, 
faks: + 48 22 49 21 309, Strona internetowa: https://smz.ezdrowie.gov.pl

• Podmiotu Odpowiedzialnego: Adamed Pharma S.A., Pieńków, ul. M. Adamkiewicza 6A, 05-152 Czosnów, 
e-mail: pv@adamed.com, tel. (24h): +48 22 732 7707.

50 mg, tabletki powlekane (syldenafil)

Ważna informacja o bezpieczeństwie leku zatwierdzona przez Prezesa
Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych
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UWAGA!
Ten lek MAXON FORTE, zawieraj cy syldenafil, przeznaczony jest do leczenia zaburze wzwodu, czyli braku mo liwo ci uzyskania lub utrzymania sztywno ci 
pr cia wystarczaj cej do odbycia stosunku. Ten lek jest dla Ciebie, je li jeste doros ym (> 18 r. .) m czyzn , a problemy ze wzwodem utrudniaj Ci wspó ycie 
p ciowe. Je eli nie spe niasz przynajmniej jednego z powy szych warunków, ten lek NIE jest dla Ciebie!

PAMI TAJ! 
Je li nie jeste  pewien, czy mo esz zastosowa  lek MAXON lub masz problem z wyborem dawki, przed u yciem leku skonsultuj si  z  farmaceut .
Problemy ze wzwodem mog by wywo ane innymi lekami, które przyjmujesz lub innymi chorobami, na które cierpisz. W a ciwe leczenie niektórych schorze
mo e spowodowa ust pienie zaburze wzwodu. Wyst powanie zaburze wzwodu jest równie wa n wskazówk dla lekarza, która mo e pomóc mu 
w diagnostyce niektórych chorób, w tym serca. Dlatego te w trakcie okresowych wizyt, zawsze poinformuj swojego lekarza o problemach ze wzwodem i o tym, 
e przyjmujesz MAXON FORTE .
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 e) Czy stosujesz leki alfa-adrenolityczne u ywane do agodzenia objawów rozrostu gruczo u krokowego (prostaty,   
stercza) i/lub w nadci nieniu t tniczym?

  1. doksazosyn  (np. Apo-Doxan, Cardura, Doxagen, Doxalong, Doxanorm, Doxar, Doxonex, Doxorion,  Dozox, Kamiren, 
Zoxon)

  2. terazosyn  (np. Hytrin, Kornam, Setegis)
  3. alfuzosyn  (np. Alfabax, AlfuLEK, Alfurion, Afluzostad, Dalfaz)
  4. silodosyn  (np. Silodyx, Urorec)
  5. tamsulosyn  (np. Adatam, Apo-Tamis, Bazetham Retard, Duodart, Fokusin, Miktosan, OMI-TAM, Omnic, Omsal, 

Prostamnic,  Ranlosin, Suprostiv, Symlosin SR, Tamiron, TamisPRAS, Tamsudil, Tamsugen, Tamsulosin, Tanyz, Uprox,
Urostad, Vesomni)

  f) Czy jeste obecnie w trakcie leczenia lekami przeciwbakteryjnymi (antybiotykami)?
  1. erytromycyn  (np. Davercin, Erythromycinum TZF)
  2. klarytromycyn  (np. Apiclar, Fromilid, Klabax, Klabion, Klabiotic, Klacid, Klarmin, Lekoklar, Taclar)
  3. cyprofloksacyn (np. Ciphin, Ciprinol, Ciprofloxacin, Cipronex, Cipropol, Proxacin)

  g) Czy stosujesz poni sze leki?
  1. itrakonazol (np. Ipozumax, ItraGen, Itrax, Itromyx, Orungal, Trioxal) - lek przeciwgrzybiczy
  2. ketokonazol (np. Ketokonazol ) - stosowany w leczeniu zespo u Cushinga 
     (nadmiernego wytwarzania kortyzolu w organizmie)

  h) Czy lekarz rozpozna u Ciebie:
  1. zaburzenia czynno ci nerek
  2. zaburzenia czynno ci w troby

wszystkie NIE

przynajmniej 1x TAK 
lub 1x NIE WIEM

wszystkie NIE

przynajmniej 1x TAK 
lub 1x NIE WIEM

TAK, 

ACTIVE

NIE/NIE WIEM

TAK

NIETAK

NIE/
NIE WIEM

TAK

TAK, 

TAK     NIE WIEM           NIE
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TAK     NIE WIEM           NIE
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TAK     NIE WIEM           NIE
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TAK     NIE WIEM           NIE

 (np. Nitrocard, Nitromint, Sustonit)
izosorbid (np. Effox, Isosorbide mononitrate Vitabalans, Mono Mack Depot, Mononit, Monosan, Olicard)
pentaerytrytol (np. Galpent, Pentaerythritol compositum)

(np. Molsidomina WZF) 
sakubitril z walsartanem (np. Entresto)

NARZĘDZIE DIAGNOSTYCZNE (ankieta)

             

d) Czy obecnie chorujesz na:
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 pogorszenie samopoczucia

 odczuwasz przyspieszone lub nierówne bicie serca

masz zwykle
masz zwykle

rozpoznano u Ciebie dziedziczne zaburzenia funkcji siatkówki oka (takie jak tzw. zwyrodnienie barwnikowe)

szpiczaka mnogiego (choroba nowotworowa szpiku kostnego)

NIE,
nie możesz stosować leku zawierającego sildena�l

bez konsultacji z lekarzem

Dokonaj teraz wyboru
bezpiecznej dawki leku
zawierającego sildena�l


